
324961-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 324961-2022 - Výsledek
Nizozemsko-Schiedam: Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení
OJ S 116/2022 17/06/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Gemeente Schiedam
Národní identifikační číslo: 50991663
Poštovní adresa: Stadserf 1
Obec: SCHIEDAM
Kód NUTS: NL Nederland
PSČ: 3112 DZ
Země: Nizozemsko
Kontaktní osoba: Sanne Bos
E-mail: s.bos@schiedam.nl

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.schiedam.nl
Adresa profilu zadavatele: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=196035

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Cameratoezicht gem. Schiedam

Hlavní kód CPV
35120000 Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
De gemeente Schiedam is voornemens op een Europese openbare aanbestedingsprocedure 
te doorlopen voor ''cameratoezicht''. 
De opdracht heeft betrekking op het inrichten en leveren van een dienst ten behoeve van 
cameratoezicht door de afdeling Toezicht en Handhaving. Tevens dient de dienst beschikbaar 
te zijn op het politiebureau Bijdorpplein 1.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/324961-2022
mailto:s.bos@schiedam.nl?subject=TED
https://www.schiedam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035


324961-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

De opdracht omvat zowel het inrichten van de dienstverlening en het leveren van de 
dienstverlening volgens een vast te leggen Service Level Agreement (SLA) en het Programma 
van Eisen.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 318 837,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35120000 Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: NL Nederland

Popis zakázky
Zie PvE

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Plan van Aanpak / Váha: 20%
Kritérium kvality - Název: Dienstverlening / Váha: 15%
Kritérium kvality - Název: Continuïteit / Váha: 10%
Cena - Váha: 55%

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 056-146040

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/146040-2022


324961-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
13/06/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Q-Cat BV
Obec: Schiedam
Kód NUTS: NL Nederland
Země: Nizozemsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 318 837,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 318 837,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Rechtbank Rotterdam
Obec: Rotterdam
Země: Nizozemsko

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Rechtbank Rotterdam
Obec: Rotterdam
Země: Nizozemsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Rechtbank Rotterdam
Obec: Steenbergen
Země: Nizozemsko

Datum odeslání tohoto oznámení
13/06/2022


